

ACTIVO
BALANCE DE SITUACIÓN

Desde la fecha 01/01/2015 hasta la fecha 26/10/2015

ACTIVO

Concepto	26/10/15
A) ACTIVO NO CORRIENTE	5.813.215,04
I. Inmovilizado Intangible	1.979,45
3. Patentes, licencias, marcas y similares	1.979,45
II. Inmovilizado material	4.550.391,40
1. Terreno y construcciones	4.445.499,16
2. Instalaciones técnicas, maquinaria, utillaje,	104.892,24
III. Inversiones inmobiliarias	1.258.584,93
1. Terrenos	863.365,22
2. Construcciones	395.219,71
V. Inversiones financieras a largo plazo	2.259,26
5. Otros activos financieros	2.259,26
B) ACTIVO CORRIENTE	291.554,72
III. Deudores comerciales y otras cuentas a cobra	286.955,14
1. Clientes por ventas y prestaciones de servic	52.497,37
2. Clientes,empresas del grupo y asociadas	191.433,54
3. Deudores varios	28.659,94
4. Personal	14.364,29
VII. Efectivo y otros activos líquidos equivalent	4.599,58
1. Tesorería	4.599,58
TOTAL ACTIVO	6.104.769,76

PASIVO
BALANCE DE SITUACIÓN

Desde la fecha 01/01/2015 hasta la fecha 26/10/2015

P A S I V O

Concepto	26/10/15
A) PATRIMONIO NETO	-9.868.454,79
A.1. Fondos Propios	-9.891.775,65
I. Capital	468.789,44
1. Capital escriturado	468.789,44
V. Resultados de ejercicios anteriores	-9.552.338,08
2. Resultados negativos de ejercicios anteriore	-9.552.338,08
VII. Resultado del ejercicio	-808.227,01
A.3. Subvenciones, donaciones y legados recibidos	23.320,86
B) PASIVO NO CORRIENTE	7.210.326,77
II. Deudas a largo plazo	7.210.326,77
5. Otros pasivos financieros	7.210.326,77
C) PASIVO CORRIENTE	8.762.897,78
III. Deudas a corto plazo	7.595.635,76
5. Otros pasivos financieros	7.595.635,76
V. Acreedores comerciales y otras cuentas a pag	1.167.262,02
1. Proveedores	42.743,46
2. Proveedores, empresas del grupo y asociadas	82.312,21
3. Acreedores varios	34.067,71
4. Personal (remuneraciones pendientes de pago)	0,00
6. Otras deudas con las Admin. Públicas	1.008.138,64
TOTAL PASIVO	6.104.769,76

Pérdidas y Ganancias

Desde la fecha 01/01/2015 hasta la fecha 26/10/2015

Concepto	26/10/15
A) OPERACIONES CONTINUADAS	
1. Importe neto de la cifra de negocios	183.941,14
b. Prestaciones de servicios	183.941,14
4. Aprovisionamientos	-635,93
b. Consumo materias primas y otras consumibles	-635,93
5. Otros ingresos de explotación	1.364.894,00
b. Subvenc. explotación incorporadas al ejerc.	1.364.894,00
6. Gastos de personal	-1.680.318,32
a. Sueldos, salarios y asimilados	-1.284.656,94
b. Cargas sociales	-395.661,38
7. Otros gastos de explotación	-262.791,17
a. Servicios exteriores	-179.687,21
b. Tributos	-82.196,72
c. Pérdidas, deterioro, variac. provis. comercial.	-907,24
8. Amortización del inmovilizado	-94.107,92
9. Imputación subvenc. inmovilizado no financ.	51.679,14
13. Otros resultados	-2.172,97
AI. RESULTADO DE EXPLOTACION	-439.512,03
14. Ingresos financieros	0,00
b. De valores negociables y de créditos del	0,00
b.2. De terceros	0,00
15. Gastos Financieros	-368.714,98
a. Por deudas con empresas del grupo y asociada	-8.973,33
b. Por deudas con terceros	-359.741,65
AII. RESULTADO FINANCIERO	-368.714,98
AIII. RESULTADO ANTES DE IMPUESTO	-808.227,01
AIV. RESULTADOS DEL EJERCICIO PROCEDENTE DE OPERACIONES CONTINUADAS	-808.227,01
AV. RESULTADO DEL EJERCICIO	-808.227,01